Termin ostatecznego przysądzenia, odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Mazowieckiej, przed W. Potrzebow. skim Sędzią delegowanym tegoż Trybunału, na dniu 31 Października (12 Listopada) 1840 r. o godzinie 4 z południa. Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarza Trybunału Wydziału Igo, i u podpisanego Mecenasa w War-

szawie przy ulicy Nalewki, pod Nr 2242 mieszkającego. Franciszek Brzeziński Mecenasz.

Wetniane Pończochy Damskie